

Kultūras diena „Sasildi salnu” Kolkā

Šī gada 30. novembrī Kolkā norisināsies kultūras diena „Sasildi salnu”, tās ietvaros būs sarunas un koncerti, lai izglītotu sabiedrību par kultūras nepieciešamību un radītu kopības sajūtu rudens drēgnajā laikā.

Pasākuma „Sasildi salnu” ietvaros apmeklētāji ir aicināti viesoties Kolkas Lībiešu saieta namā, kurā norisināsies radoša meistarklase kopā ar Justīni Lūci, gaidāma Latvijas Kultūras koledžas studentu izrāde „Dialogs ar Ziedoni”, kā arī saruna par kultūras pieejamību un tās nozīmi mazajās Latvijas pilsētās.

Sarunā piedalīsies iespējamās misijas skolotāja Līga Sudare un citi nozares profesionāļi. Tajā risinās jautājumu par kultūras pieejamību ne vien lielākajās Latvijas pilsētās, bet arī dažādos mazāk apdzīvotos reģionos, kuros iedzīvotāju skaits nenasiedz 1000 iedzīvotājus. Kāds ir minimālais kultūras piedāvājums, kas būtu nepieciešams mazajos reģionos, lai iedzīvotājiem būtu pieejami kvalitatīvi kultūras produkti.

Vakara noslēgumā ikviens būs gaidīts Kolkas evaņģēliski luteriskajā baznīcā, lai baudītu jaunās un spēcīgās balss ģitāriestenes Aleksandras Špicbergas un Vladimira Kudrina koncertu. Aleksandra ir viena no spilgtākajiem jaunās paaudzes mūziķiem Latvijā. Rīgas Doma kora skolas audzēkne ir valsts un starptautisko konkursu laureāte. Baznīcā būs dzirdams arī mūziķis Mārtiņš Jātnieks ar grupu. Jau vairākus gadus Mārtiņš ir arī viens no festivāla „Country Bauska” galvenajiem rīkotājiem, attīstot Latvijā kantrī mūzikas nozīmi. Ieejas maksa koncertos – ziedojumi „Fonds Līdzskaņa” atbalstam.

„Fonds Līdzskaņa” tika dibināts 2016. gadā, tā mērķis ir sniegt finansiālu un praktisku atbalstu Latvijas mūziķiem, kuri saskārušies ar dažādām problēmām un paši nav spējīgi tās atrisināt.

Pasākumu rīko Latvijas Kultūras koledžas studenti sadarbībā ar Kolkas Lībiešu saieta namu, Kolkas evaņģēliski luterisko baznīcu, Kolkas tautas namu.

Spītējot rudens drēgnumam – sasildīsim salnu kopā!

Aleksandra Špicberga:

<https://www.youtube.com/watch?v=FihIMzgZccU>

Mārtiņš Jātnieks:

https://www.youtube.com/watch?v=fs_9Os2J0EQ

Informācijai:

Zanda Kočāne

T.: +371 25644492

E-pasts: zandakocane@gmail.com